
Kurbağa Masalı…Yaşama Dair ! 

Günlerden birgün … kurbağaların yarışı varmış. Hedef, çok yüksek bir 

kulenin tepesine çıkmakmış. Bir sürü kurbağa da arkadaşlarını seyretmek 

için toplanmış.Ve yarış başlamış. Gerçekte seyirciler arasında hiçbiri 

yarışmacıların kulenin tepesine çıkabileceğine inanmıyormuş. Sadece şu 

sesler duyulabiliyormuş: 

“Zavallılar! Hiçbir zaman başaramayacaklar!” 

Yarışmaya başlayan kurbağalar kulenin tepesine ulaşamayınca teker teker 

yarışı bırakmaya başlamışlar. İçlerinden sadece bir tanesi inatla ve 

yılmadan kuleye tırmanmaya çalışıyormuş. Seyirciler bağırıyorlarmış: 

“…Zavallılar! Hiçbir zaman başaramayacaklar!..” 

Sonunda, bir tanesi hariç, diğer kurbağaların hepsinin ümitleri kırılmış 

ve yarışı bırakmışlar. Ama kalan son kurbağa büyük bir gayret ile mücadele 

ederek 

kulenin tepesine çıkmayı başarmış. Diğerleri hayret içinde bu işi nasıl 

başardığını öğrenmek istemişler. Bir kurbağa ona yaklaşmış ve sormuş bu 

işi nasıl başardın diye.O anda farkına varmışlar ki…. 

kuleye çıkan kurbağa sağırmış!Olumsuz düşünen insanları duymayın… Onlar kalbinizdeki 

ümitleri çalarlar! 

 

 

AMERİKA DA ÜNLÜ BİR AVUKATIN KAYBETTİĞİ TEK DAVA! 

Ünlü bir futbolcu karısını öldürmekle suçlanıyordu. Ama karısının cesedi ortada yoktu. 

Futbolcu sanık sandalyesinde oturuyordu. Kucak dolusu parayla tuttuğu avukatı jüriyi ikna 

etmeye uğraşıyordu: 

“Sayın jüri üyeleri, müvekkilimin suçsuz olduğuna yürekten inanıyorum. Buna az sonra sizler 

de inanacaksınız. Neden mi? Bakın, şimdi ona kadar sayacağım ve müvekkilimin öldürdüğü 

iddia edilen karısı bu kapıdan içeri girecek… 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10″ 

Bütün jüri kapıya döndü. Kimse girmedi içeri. 

Avukat bir savunma dahisiydi, öldürücü hamlesini yaptı: 

“Bakın, siz de kadının öldüğüne inanmıyorsunuz. Çünkü hepiniz içeri girecek diye kapıya 

baktınız. İşte kararı buna göre vermenizi talep ediyorum.” 

Ancak jüri ünlü futbolcuyu suçlu bulduğunu bildirdi ve dava bu şekilde sonuçlandı. Mahkeme 

çıkışında avukat, jüri başkanına yaklaştı: 



“10´ a kadar saydığımda siz de diğer üyeler gibi kapıya baktığınız halde neden böyle bir 

karara imza attınız?” 

“Doğru” dedi jüri başkanı; “Ben de kapıya baktım, ama müvekkiliniz kapıya bakmıyordu.” 

En iyi analist herkes bir noktaya bakarken, o noktaya yönelen bakışları izleyen kişidir. 

 


